
 

SOCIETE DE TIR DE SAINT-DIE DES VOSGES 

Challenge ville de Saint Dié Des Vosges 

1er - 2 et 3 juillet 2011 

 

CARABINE 50 M MATCH ANGLAIS - CADETS F 

1. BILLOD-MOREL Anouck PONTARLIER  573  (95 94 99 95 93 97)  

 

CARABINE 50 M MATCH ANGLAIS - CADETS G 

1. FRECHARD Jeremie DIEUZE     570  (94 95 95 95 97 94)  

2. CLAUDE Fabien    LA BRESSE  560  (93 93 92 94 92 96)  

 

CARABINE 50 M MATCH ANGLAIS - JUNIORS F 

1. HEGUENAUER Gwenaëlle MOYENMOUTIER  545  (92 88 92 91 92 90)  

 

CARABINE 50 M MATCH ANGLAIS - JUNIORS G 

1. KAPPS Sébastien MONTIGNY   568  (93 95 96 94 95 95)  

2. CLAUDE Florent  LA BRESSE  563  (94 93 93 91 98 94)  

 

CARABINE 50 M MATCH ANGLAIS - DAMES I 

1. GRANDEMANGE Maryline LA BRESSE  570  (96 95 96 94 94 95)  

2. TISSERANT Jennifer   LA BRESSE  554  (94 94 88 92 91 95)  

 

 



CARABINE 50 M MATCH ANGLAIS - DAMES II 

1. LEMBERGER Martine  NEUVES-MAISONS  574  (93 97 95 96 96 97)  

2. SCHROETER Annick   RICHWILLER      561  (93 92 94 93 92 97)  

3. ARNAULT Veronique  NEUVES-MAISONS  551  (90 88 93 93 95 92)  

4. DELACOURT Claudine REMIREMONT      534  (94 90 94 83 90 83)  

 

CARABINE 50 M MATCH ANGLAIS - SENIORS I 

1. MATHIEU Christophe LA BRESSE             589  ( 99 100  97  94 100  99)  

2. WILSON Robert      SAINT DIE DES VOSGES  587  ( 98  97  99  96  99  98)  

3. NICOLAS Fabrice    LA BRESSE             578  ( 95  97  96  97  98  95)  

4. PECORELLI Joseph   ORBEY                 577  ( 93  99  98  95  96  96)  

5. JONETTE Sébastien  DIEUZE                574  ( 95  95  96  94  95  99)  

6. BILLOD-MOREL Bruno PONTARLIER            574  ( 95 100  94  96  94  95)  

7. SCHMITT Laurent    MOYENMOUTIER          574  ( 95  95  99  97  95  93)  

8. GEORGEL Gérald     MOYENMOUTIER          558  ( 88  94  96  94  94  92)  

 

CARABINE 50 M MATCH ANGLAIS - SENIORS II 

 1. DEMANGEON Gervais         SAINT DIE DES VOSGES  584  ( 98  98  97  97  98  96)  

 2. PIERREVELCIN Jean Charles FRELAND               582  ( 98  97  94 100  98  95)  

 3. IVTCHENKO Serge           GOLBEY                580  ( 97  96  98  95  98  96)  

 4. PIRAUBE Denis             MONTIGNY              568  ( 92  97  96  94  94  95)  

 5. NEFF Christian            MUNSTER               565  ( 92  94  95  93  95  96)  

 6. VISE Jean Michel          VITTEL                560  ( 92  93  94  96  90  95)  

 7. MAGAR Jacques             MONTIGNY              560  ( 94  94  94  94  90  94)  

 8. BLUM Bernard              SAINT DIE DES VOSGES  559  ( 93  92  96  89  96  93)  

 9. MENOTTI Hubert            ORBEY                 545  ( 91  87  93  91  90  93)  

    WANTZ Gérard              FRELAND               545  ( 95  85  92  90  89  94)  



11. TISSERANT Jean Marc       LA BRESSE             522  ( 91  88  86  82  86  89)  

12. KERN Lionel               SAINT DIE DES VOSGES  521  ( 88  88  81  94  84  86)  

 

 

 

CARABINE 50 M MATCH ANGLAIS - SENIORS III 

1. DAUL Jean Claude       NEUVES-MAISONS        580  (95 97 96 97 98 97)  

2. GANIS Alex             DIEUZE                578  (95 99 98 97 96 93)  

3. SCHROETER Jean Jacques RICHWILLER            567  (96 96 90 95 95 95)  

4. HAEFFELIN Robert       MUNSTER               566  (90 95 94 95 96 96)  

5. MARTINAK Jean François SAINT DIE DES VOSGES  565  (97 94 92 96 93 93)  

6. MULLER Jean Pierre     DIEUZE                555  (90 94 89 94 95 93)  

7. LAPOIRIE Gilbert       SAINT DIE DES VOSGES  553  (93 97 92 89 92 90)  

8. GUERIN Francis         LAXOU                 551  (92 90 92 92 90 95)  

9. BEYER Andre            MUNSTER               532  (90 88 86 90 90 88)  

 

EQUIPES CARABINE 50 M MATCH ANGLAIS - CARABINE 50 M 

1. LA BRESSE            1737  MATHIEU Christophe     589 

                              NICOLAS Fabrice        578 

                              GRANDEMANGE Maryline   570 

2. SAINT DIE DES VOSGES 1736  WILSON Robert          587 

                              DEMANGEON Gervais      584 

                              MARTINAK Jean François 565 

3. DIEUZE               1722  GANIS Alex             578 

                              JONETTE Sébastien      574 

                              FRECHARD Jeremie       570 

 



4. NEUVES-MAISONS       1705  DAUL Jean Claude       580 

                              LEMBERGER Martine      574 

                              ARNAULT Veronique      551 

5. MONTIGNY             1696  KAPPS Sébastien        568 

                              PIRAUBE Denis          568 

                              MAGAR Jacques          560 

6. MOYENMOUTIER         1677  SCHMITT Laurent        574 

                              GEORGEL Gérald         558 

                              HEGUENAUER Gwenaëlle   545 

7. MUNSTER              1663  HAEFFELIN Robert       566 

                              NEFF Christian         565 

                              BEYER Andre            532 

 

PISTOLET LIBRE 50 M - SENIORS I 

1. GRIVEL Christophe MOYENMOUTIER  537  (84 85 89 94 93 92)  

2. LORAIN David      EPINAL        508  (86 82 88 86 85 81)  

3. HAGENAUER Pascal  FRAIZE        466  (75 74 92 74 79 72)  

 

PISTOLET LIBRE 50 M - SENIORS II 

1. COLIN Michel           MOYENMOUTIER          493  (82 81 80 86 82 82)  

2. ACCADIA Angelo         SAINT DIE DES VOSGES  476  (82 84 66 83 86 75)  

3. DIDIERGEORGE Dominique FRAIZE                471  (73 82 78 80 79 79)  

4. SCHMITT Christian      FRAIZE                454  (65 81 78 71 83 76)  

5. POIROT Jean Marie      RAMBERVILLERS         413  (71 76 69 65 61 71)  

6. VELTER Jérôme          SAINT DIE DES VOSGES  391  (57 68 69 60 66 71)  

 

 



PISTOLET LIBRE 50 M - SENIORS III 

1. MATHIS Serge  EPINAL                529  (90 93 85 86 89 86)  

2. PIOCHE Michel REMIREMONT            477  (80 75 81 75 83 83)  

3. QUIRIN Michel SAINT DIE DES VOSGES  472  (69 84 85 80 79 75)  

4. KIESS Dietmar FRAIZE                472  (87 80 72 88 72 73)  

5. COUTANT Denis SAINT DIE DES VOSGES  435  (75 75 70 68 74 73)  

 

EQUIPES PISTOLET LIBRE 50 M - PISTOLET LIBRE 50 M 

1. FRAIZE               1409  KIESS Dietmar          472 

                              DIDIERGEORGE Dominique 471 

                              HAGENAUER Pascal       466 

2. SAINT DIE DES VOSGES 1383  ACCADIA Angelo         476 

                              QUIRIN Michel          472 

                              COUTANT Denis          435 

 

PISTOLET 25 M SPORT 22 LR - CADETS G 

1. CORNU Alexis EPINAL  476  (75 82 76 80 82 81)  

 

PISTOLET 25 M SPORT 22 LR - DAMES II 

1. GOERGLER Christine WISCHES  538  (89 89 92 91 90 87)  

 

PISTOLET 25 M SPORT 22 LR - SENIORS I 

 1. LORAIN David          EPINAL                565  (95 95 90 93 95 97)  

 2. MERTZ Frantz Nicolas  RIQUEWIHR             558  (95 92 97 92 88 94)  

 3. CORNU Fabrice         EPINAL                557  (94 96 93 90 90 94)  

 4. HAGENAUER Pascal      FRAIZE                536  (92 94 90 81 91 88)  

 5. SCHMITGEN Jean Michel ORBEY                 536  (86 95 94 87 87 87)  



 6. ROBERT Lionel         SENONES               526  (87 76 92 85 95 91)  

 7. HARTER Stéphane       SAINT DIE DES VOSGES  496  (82 80 75 84 89 86)  

 8. WEISS Olivier         ORBEY                 485  (74 81 83 84 83 80)  

 9. KAPPS Francis         MONTIGNY              462  (83 79 83 83 63 71)  

10. HUMBERT Yves          SAINT DIE DES VOSGES  422  (56 73 62 79 69 83)  

 

 

PISTOLET 25 M SPORT 22 LR - SENIORS II 

1. MEUNIER Francis        VITTEL                559  (93 91 93 97 91 94)  

2. DIDIERGEORGE Dominique FRAIZE                559  (90 96 90 94 96 93)  

3. MEUNIER Philippe       SAINT DIE DES VOSGES  539  (94 89 98 77 90 91)  

4. TOUBHANS Francis       MOYENMOUTIER          521  (88 89 90 86 77 91)  

5. SCHMITT Christian      FRAIZE                521  (81 91 89 88 87 85)  

6. VELTER Jérôme          SAINT DIE DES VOSGES  496  (77 77 73 88 93 88)  

7. JACQUEL Philippe       SAINT DIE DES VOSGES  483  (74 84 79 81 83 82)  

8. REY Raymond            MOYENMOUTIER          475  (81 81 84 82 67 80)  

9. PRONESTI Jérôme        BAN DE LAVELINE       474  (71 80 67 86 85 85)  

 

PISTOLET 25 M SPORT 22 LR - SENIORS III 

1. MATHIS Serge    EPINAL                563  (93 94 97 94 88 97)  

2. MORA Jacques    NANCY                 548  (91 92 94 89 91 91)  

3. KIESS Dietmar   FRAIZE                521  (89 90 82 95 81 84)  

4. COUTANT Denis   SAINT DIE DES VOSGES  518  (89 84 87 82 89 87)  

5. BRENIER Fernand VITTEL                500  (88 89 78 85 76 84)  

6. QUIRIN Michel   SAINT DIE DES VOSGES  499  (87 78 82 87 86 79)  

7. LEMAUR Daniel   DIEUZE                426  (66 64 69 82 75 70)  

 



EQUIPES PISTOLET 25 M SPORT 22 LR - COMBINE 22 LR - 25M 

1. EPINAL               1685  LORAIN David           565 

                              MATHIS Serge           563 

                              CORNU Fabrice          557 

2. FRAIZE               1616  DIDIERGEORGE Dominique 559 

                              HAGENAUER Pascal       536 

                              SCHMITT Christian      521 

3. SAINT DIE DES VOSGES 1556  MEUNIER Philippe       539 

                              COUTANT Denis          518 

                              QUIRIN Michel          499 

 

PISTOLET 25 M PERCUSSION CENTRALE - SENIORS I 

1. LORAIN David    EPINAL           552  (92 83 92 92 95 98)  

2. MANGEL Stéphane BAN DE LAVELINE  496  (86 81 72 88 85 84)  

 

PISTOLET 25 M PERCUSSION CENTRALE - SENIORS II 

1. MEUNIER Francis   VITTEL                565  (93 93 97 92 98 92)  

2. LALLEMAND Michel  GUNSBACH              550  (92 86 95 91 94 92)  

3. MEUNIER Philippe  SAINT DIE DES VOSGES  512  (70 81 89 86 92 94)  

4. CLO Bertrand      ORBEY                 502  (89 91 88 80 75 79)  

5. SCHMITT Christian FRAIZE                491  (74 87 84 85 79 82)  

6. MICHEL Claude     ETIVAL                459  (72 79 73 76 79 80)  

7. JACQUEL Philippe  SAINT DIE DES VOSGES  425  (64 64 73 79 63 82)  

 

PISTOLET 25 M PERCUSSION CENTRALE - SENIORS III 

1. MATHIS Serge    EPINAL                548  (91 95 95 91 88 88)  

2. COUTANT Denis   SAINT DIE DES VOSGES  507  (88 87 94 85 78 75)  



3. QUIRIN Michel   SAINT DIE DES VOSGES  484  (86 81 88 81 85 63)  

4. BRENIER Fernand VITTEL                472  (76 83 77 78 76 82)  

 

EQUIPES PISTOLET 25 M PERCUSSION CENTRALE - PERCUSSION CENTRALE - 25M 

1. SAINT DIE DES VOSGES 1503  MEUNIER Philippe 512 

                              COUTANT Denis    507 

                              QUIRIN Michel    484 

 

PISTOLET 25 M STANDARD - CADETS G 

1. CORNU Alexis EPINAL  444  (77 83 74 87 56 67)  

 

PISTOLET 25 M STANDARD - SENIORS I 

1. LORAIN David    EPINAL                557  (93 92 97 93 95 87)  

2. CORNU Fabrice   EPINAL                545  (95 98 91 91 83 87)  

3. HARTER Stéphane SAINT DIE DES VOSGES  468  (91 79 76 76 74 72)  

 

PISTOLET 25 M STANDARD - SENIORS II 

1. MEUNIER Philippe SAINT DIE DES VOSGES  525  (92 88 89 90 90 76)  

2. MEUNIER Francis  VITTEL                510  (89 92 90 82 75 82)  

3. VELTER Jérôme    SAINT DIE DES VOSGES  472  (87 78 73 87 69 78)  

4. MARCHAL Maurice  SAINT DIE DES VOSGES  364  (64 66 51 75 59 49)  

 

PISTOLET 25 M STANDARD - SENIORS III 

1. MATHIS Serge           EPINAL                511  (83 88 91 88 80 81)  

2. BRENIER Fernand        VITTEL                493  (89 83 87 79 72 83)  

3. MORA Jacques           NANCY                 490  (88 88 75 80 77 82)  

4. COUTANT Denis          SAINT DIE DES VOSGES  453  (81 76 79 74 68 75)  



5. MARTINAK Jean François SAINT DIE DES VOSGES  364  (75 58 66 66 49 50)  

 

EQUIPES PISTOLET 25 M STANDARD - STANDARD - 25m 

1. EPINAL               1613  LORAIN David     557 

                              CORNU Fabrice    545 

                              MATHIS Serge     511 

 

2. SAINT DIE DES VOSGES 1465  MEUNIER Philippe 525 

                              VELTER Jérôme    472 

                              HARTER Stéphane  468 

 

POUDRE NOIRE MARIETTE - TOUTE CATEGORIE 

1. COUTANT Denis    SAINT DIE DES VOSGES  84  (84)  

2. QUIRIN Michel    SAINT DIE DES VOSGES  80  (80)  

3. MORA Jacques     NANCY                 79  (79)  

4. JACQUEL Philippe SAINT DIE DES VOSGES  65  (65)  

 

EQUIPES POUDRE NOIRE MARIETTE - POUDRE NOIRE MARIETTE 

1. SAINT DIE DES VOSGES 229  COUTANT Denis    84 

                             QUIRIN Michel    80 

                             JACQUEL Philippe 65 


